## Capitulū .iij.

Johannes Baptista conforta-  
bat spiritum et crescebat. et erat  
in deserto vsqz ad diem osten-  
sionis sue. Luc. ij. Jesus puer  
duo dennis inuictus est in tē-  
plo inter doctores et descendit  
cum parentibus suis sub die  
illis omnibus pueris in exem-  
plum. Lu. ij.

## Capitulū .iij.

De punitione delinquentiū.  
Punit deus delinquentes p-  
pter peccatū transgressiōis  
obediētie non sequendo.  
Monstratiōis inobediē-  
tie lasciuendo.  
Elationis et excellētie su-  
perbiendo.  
Rebelliōis s̄ae potētie va-  
na colendo.  
Turbatiōis impatientie  
iram sequendo.  
Detractionis et inuidie  
inimicū ferendo.  
Eparfionis et affluentie in  
Repletionis (appetendo.  
et copulente in comedēdo.  
Presumptiōis irreuerētie  
in deuidendo.  
Ostenfionis et preferētie  
se profecendo.  
Omissionis et negligētie

non excedendo.

## Punit deus

peccatū inobediētie.

Nam punit parētes grauitate  
puniti sunt propter peccatū  
inobediētie q̄ credebāt nō gra-  
uit puniti Gen. ij. Colligēs  
ligno in sabbato cōtra dei p-  
ceptū fuit de dei iura popu-  
lo lapidat. Num. xv. Quia  
saul fuit inobediēs deo in ce-  
de amelech reprobat a regno  
i. Re. xv. Die dei q̄ volūtaez  
dñi comedit panē in domo  
prophete fuit a leone occisus  
ij. Re. viij. Ciuitate scām p-  
misit deus destruere et populū  
captiuari ppter inobediētiā.  
iij. Regū. p. xv. Punit pec-  
catū luxurie. Nam originale  
mundo nō peccat. sed. xne to-  
cum aquis diluū deluit. qz  
omnis caro corumpat viam  
suā luxuriose viuēdo Genes.  
vi. et. vij. Quāqz ciuitates se-  
tenti sulphure et igni delēti  
sunt ppter peccatū contra na-  
turā. Gen. xij. Propter pecca-  
tum cōmissum in vxore lea-  
te quasi tota tribus beniamin  
fuit destructa. Iudicium. ij.  
Punit de peccatū superbie.

## De punitione delinquentiū. 109.

Nam pharao cū egyptis sub-  
meest sunt ppter superbiam.  
Eyo. vii. Septuaginta duo  
milia hominū mortui sunt p-  
pter superbiam dauid qui se-  
creat numerare populū. ij. Re-  
gū. p. Anchochus supb<sup>r</sup>  
fuit graui plaga percussus ita  
vt. decemibus scaturiret. vtz  
ij. Macha. ij. Herodes super-  
bus cui populū acclamabat  
honores diuinos percussus ab  
angelis a decemibus est come-  
stus. Actū. vii. Punit de-  
us peccatū ydolatrie. Naz. p-  
pter ydolum quod adorauerūt  
ydolatre ceciderunt vna die vi-  
ginti terra milia hominū. Eyo.  
di. p. Egressus est ignis r  
deuorabat nadab r abiu. q. ob-  
tulērūt ignem alienū. Leuiti.  
p. Punit deus peccatū ire.  
Nā blasphemus qui blasphe-  
mauerat dñm lapidatus est a  
populo. Leuiti. p. Seruus  
naquā qui noluit dimittere p-  
pino suo missus est in carce-  
rem donec redderet vntuer. de.  
Matth. p. Punit de-  
us peccatū mormurantis. nā  
mormurante populo egressus  
est ignis r deuorauit castra. vt  
patet. Nume. vi. Maria poui-